平成26年8月21日

各  位

会社名 三井造船株式会社

代表者の氏名 代表取締役社長 田中 孝雄

  (コード番号 7003)

上場取引所  東京第１部

問合せ先 人事総務部長 鈴木 秀雄

 （ＴＥＬ 03-3544-3142）

（訂正）「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

平成26年7月31日付「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示いたしまし

た新株予約権の募集事項に関し、下記のとおり訂正いたしますので、お知らせいたします。

記

（訂正前）

第２ 新株予約権の発行要領

 ２．新株予約権の総数   368 個

15．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） 14 名 250 個

当社理事 21 名 118 個

（訂正後）

第２ 新株予約権の発行要領

 ２．新株予約権の総数   366 個

15．新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当の対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） 14 名 250 個

当社理事 21 名 116 個

以 上